
 

POSTANOWIENIE NR 446/2024 

 Komisarza Wyborczego w Warszawie III 

z dnia 23 lutego 2024 r. 

w sprawie powołania Gminnej Komisji Wyborczej w Czosnowie 

 

Na podstawie art. 178 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U.  

z 2023 r. poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Warszawie III postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 

na dzień 7 kwietnia 2024 r., powołuje się Gminną Komisję Wyborczą w Czosnowie, z siedzibą 

w Urzędzie Gminy Czosnów, ul. Gminna 6, 05-152 Czosnów pok. nr 16, I piętro, 

w składzie: 

1. Robert Sławomir Bendowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Nowe Pieścorogi 

2. Anna Justyna Biernacka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kazuń 

Nowy 

3. Urszula Elżbieta Calak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kazuń Polski 

4. Marta Gutkowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Wrzosówka 

5. Kinga Halina Kościkiewicz, zgłoszona przez KWW AKTYWNY CZOSNÓW, 

zam. Nowy Dwór Mazowiecki 

6. Małgorzata Krejner, zgłoszona przez KWW ANNY MALISZEWSKIEJ 

(uzupełnienie składu), zam. Augustówek 

7. Dawid Łukasz Królak, zgłoszony przez KWW PSL TRZECIA DROGA, 

zam. Łomna 

8. Beata Kwaśniewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Czosnów 

9. Małgorzata Orlikowska, zgłoszona przez KWW ANNY MALISZEWSKIEJ, 

zam. Kazuń Bielany 

§ 2. 

Skład Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Warszawie III oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Czosnów. 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Warszawie III 

 

Joanna Oliwa 


		2024-02-24T11:35:02+0100
	Joanna Monika Oliwa




